CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

                                       РЕШЕНИЕ
От «_26__» ___11_______  2013 г.                                                                            № 1
Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на замещение должности главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района
Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района решил:
       1. Объявить конкурс по отбору кандидатов на замещение должности главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района.

       2. Назначить проведение конкурса (подведение итогов) на 20 декабря 2013 года.

       3. Конкурсной комиссии в установленном порядке опубликовать необходимые документы для проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района.

       4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Голос Примокшанья».

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев